ani odkazy v textu smlouvy související s touto nerelevantní dílčí částí hlavního celku.  

3.2 KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV - 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

3.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 2 765 000,- Kč bez DPH (slovy: dva milióny sedm 
set šedesát pět tisíc korun českých).  

1 Dostupné online zde: http://www.spucr.cz/pozemkove-upravy/pravni-predpisy-a-metodiky/metodicky-
navod-k-provadeni-pozemkovych-uprav-a-technicky-standard-planu-spolecnych-zarizeni